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UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL
DO RIO DE JANEIRO

Candidatos Matriculados em Caracter Provisério no SiSU 2022.1 (Chamada Regular)
Confiraatabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA
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NOME DO CANDIDATO
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TURNO

INTEGRAL
INTEGRAL
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PRO-REITORIA DE GRADUAGAO
PROGRAD/UFRRI

NOME DO CURSO

ANNA CLARA DOS REIS HARDY

ANNA VICTORIA BARROS MONTEIRO
BRENDA CORDEIRO MESQUITA
CLARISSE GIANNECCHINI GOMES
DEBORA CORREA GABRIEL

EDUARDA FULGANIO MENEZES
EDUARDA GONCALVES PEREIRA

GIULIA FREIRE MAROTTE

GIULIA KAROL NASCIMENTO DA SILVA
INAJA DE MOURA PLACIDO DE OLIVEIRA
LAYANNI DAS NEVES JANUARIO

LAYLA ALEXANDRINA AZEVEDO DO NASCIMENTO
LUIZA VALLE MOURA

RAFAELA MARCELINO ANALIO

RAFAELA SANTOS MATOS

RAFAELLE SILVERIO CORREA

THAINA FERREIRA DA SILVA

VANESSA SOUZA DE ALMEIDA CAVALCANTE
VERONICA LESSA PINHEIRO

VITORIA MARTINS SILVA

YASMIN NERY DE SOUSA

MATRICULA
20220027930
20220028089
20220028178
20220028187
20220029649
20220028202
20220028230
20220028285
20220028310
20220028507
20220028525
20220028543
20220028570
20220028605
20220029685
20220030381
20220028641
20220028650
20220028679
20220028697
20220028703

quinta-feira, 28 de julho de 2022.
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