

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Candidatos Matriculados em Carácter Provisório no SiSU 2022.1 (Chamada Regular)

Confira a tabela com os nomes, cursos e matrículas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS	NOME DO CANDIDATO	TURNO	NOME DO CURSO	MATRÍCULA
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANNA CLARA DOS REIS HARDY	20220027930
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	ANNA VICTORIA BARROS MONTEIRO	20220028089
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	BRENDA CORDEIRO MESQUITA	20220028178
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	CLARISSE GIANNECCHINI GOMES	20220028187
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	DEBORA CORREA GABRIEL	20220029649
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	EDUARDA FULGANIO MENEZES	20220028202
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	EDUARDA GONCALVES PEREIRA	20220028230
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GIULIA FREIRE MAROTTE	20220028285
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	GIULIA KAROL NASCIMENTO DA SILVA	20220028310
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	INAJA DE MOURA PLACIDO DE OLIVEIRA	20220028507
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LAYANNI DAS NEVES JANUARIO	20220028525
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LAYLA ALEXANDRINA AZEVEDO DO NASCIMENTO	20220028543
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	LUIZA VALLE MOURA	20220028570
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	RAFAELA MARCELINO ANALIO	20220028605
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	RAFAELA SANTOS MATOS	20220029685
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	RAFAELLE SILVERIO CORREA	20220030381
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	THAINA FERREIRA DA SILVA	20220028641
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VANESSA SOUZA DE ALMEIDA CAVALCANTE	20220028650
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VERONICA LESSA PINHEIRO	20220028679
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	VITORIA MARTINS SILVA	20220028697
SEROPÉDICA	SERVIÇO SOCIAL	INTEGRAL	YASMIN NERY DE SOUSA	20220028703